Anno ante aūi 22. 335.

ctabant . Illi successionem regni; hi opum ac diuitiarum  
haereditatē cogitantes . Erant enim in thesauris . c. milia  
talētū: & in anno uectigali tributo . ccc. milia . Sed nec  
amici Alexandri frustra regnū expectabāt . Nā eius vir  
tutis erant ac venerationis: vt singulos reges putares .  
Quippe ea formæ pulchritudo & proceritas corporis &  
virius ac sapientia magnitudo in omnib⁹ fuit : vt q̄ eos  
ignoraret n̄ ex vna gēte sed ex toto terraꝝ orbe electos  
iudicaret . neq; enim vnq̄ antea macedonia uel ulla gens  
alia taz clarorꝝ viroꝝ prouētu floruit; quos primus Phi  
lippus mox Alexáder tanta cura legerat; vt nō taz ad so  
cietatem belli q̄ in successionem regni electi uiderent .  
Quis igit̄ miret̄ talib⁹ ministris orbem terrāꝝ uictū  
cū exercitus macedonuz a tot non ducibus sed regibus  
regeret̄ : q̄ nunq̄ sibi pares: si nō inter se concurrissent:  
Multosq; macedoia pro uno Alexádro habuisset: n̄isi for  
tūa eos ex æmulatiōe uirtutis i perniciem mutuā armas  
set . Cæterꝝ occiso Alexádro nō ut lāti ita & securi fuere  
omnibus in unū locū competentibus : nec mius milites  
iter se timebāt: quoꝝ & libertas solutior & fauor icert⁹  
erat . Inter ipsos uero æqualitas discordiam augebat ne  
mine tantū cæteros excedēte: ut ei aliqſ summitteretur  
Armati itaq; i regia coeūt ad formandū reꝝ præsentiu  
statū . Perdicas cēset Roxanis expectari partuz: quæ ex a  
cto mense octauo matura iaz ex Alexádro erat: & si pue  
rū peperisset: hūc dari successore patri . Meleager negat  
differēda i partus dubios cōsilia: nec esse expectandum  
dū reges sibi nascerent̄ : cū iam genitis uti liceret: seu si  
puer illis placeat esse pgami filiū Alexadri natū ex gar  
binæ nominæ Herculem : seu mallēt ivuenem esse in ca  
stris fratrem Alexandri Arideū comitē: & cunctis non  
suo tantū veruꝝ patris Philippi nomine acceptissimum

Catæ & Roxanem esse originis psicæ: nec esse fas; vt mā  
cedonibus ex sanguine eoz: quorū regna deleuerint re  
ges constituant: quod nec ipsum Alexandrum uoluisse  
dicit. Deniq; moriētem nullaz de eo mentionem fecisse  
Ptolomæus recusat regem Arideū nō ppter maternas  
modo sordes: q; ex larissæo scorto nasceret: sed etiam p  
pter inualitudinē maiorē quam patiebat: ne ille nomē  
regis alius impium teneret: & melius esse ex his legi: q  
pro uirtute regi suo proximi fuerint: qui prouincias re  
gat: quibus bella mandent q; sub psona regis idignoz  
subiiciant imperio. Vicit Perdicæ sentētia ex consensu  
vniuersorū. Placuit itaq; Roxanis expectari partuz: & si  
puer nat' fuisset tutores Leonatū & Perdicaz Crateron  
& Antipatrū constituūt: confestimq; i tutorz obseqa iu  
rāt. cuz equites quoq; idem fecissent: pedites indignati  
nullas sibi consiliorū partes relictas: Arideum Alexadri  
fratrem regē appellat: satellitesq; illi ex tribu sua legūt  
& nomine Philippi patris vocari iubēt: quaz cū nūciata  
eqtibus essent: legatos ad mitigādum eoz animos duos  
ex proceribus Attalū & Meleagrum mittūt: q potētiam  
ex vulgi adulatiōe quærētes omissa legatiōe militibz cō  
sentiūt. statim & seditio creuit: vbi caput & consiliū ha  
bere cœpit. Tūc ad delendū eqtatū cūcti armati i regias  
irrumpunt: quo cognito equites trepidi ab vrbe descen  
dūt: castrisq; positis & ipsi pedites terrori cœperūt. Sed  
nec procerz iter se odia cessabat. Attalus ad iterficiendū  
Perdicam ducem alteri<sup>9</sup> patris mittit: ad quem armatū  
& vltro prouocantem cuz accedere percussores ausi nō  
fuissent: tāta constātia Perdicæ fuit: vt ultro ad pedites  
ueniret: & in concionem euocatos edoceret. Quod faci  
nus molirētur respiceret cōtra quos arma sumpliſſent  
nō illos persas sed macedones: non hostes sed ciues esse